
МҮЛІКТІҢ МЕНШІК ИЕЛЕРІ БІРЛЕСТІГІНІҢ   «Б183»  ОБЬЕДИНЕНИЕ СОБСТВЕННИКОВ ИМУЩЕСТВА
ул. С.Баймагамбетова 183, 110000 Костанай, Республика Казахстан, БИН: 221140024414, 183@moisosedi.kz, 

www.moisosedi.kz

ПРИКАЗ №02
от 12.12.2023

В соответствии с протоколом №12 от 11.12.2023 общего собрания Объединения 
Собственников Имущества «Б 183», председателем ОСИ «Б 183» избран Зиновьев Виталий 
Александрович.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить Воронцова А.Б. с 12.12.2023 от занимаемой должности председателя 

Объединения Собственников Имущества «Б 183».
2. Назначить Зиновьев В.А. с 12.12.2023 на должность председателя Объединения 

Собственников Имущества «Б 183».

Председатель ОСИ «Б 183»
Зиновьев В.А.

mailto:183@moisosedi.kz
http://www.moisosedi.kz/

